FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Superintendente da Fundação Municipal de Esportes de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 009/2023,

conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN J M MAT CG DF

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  1 CAMILA KERICH 20145 82,50 Não 45,00 17,50 18/02/1986 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  2 FELIPE AMARAL RODRIGUES 20161 80,00 Não 32,50 22,50 16/03/1980 - - 12,50 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  3

SORAYA APARECIDA RODRIGUES
SANTOS 20260 77,50 Não 37,50 15,00 01/09/1977 - - 12,50 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  4 RENATA MATEUS 20190 75,00 Não 35,00 17,50 11/02/1981 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  5 LARISSA FLAUSINO 20014 75,00 Não 35,00 17,50 24/11/1993 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  6 GLAUCIO DA SILVA 20294 72,50 Não 35,00 17,50 24/01/1988 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  7

FERNANDO CLEMENTE CUNHA
BASTOS 20167 70,00 Não 37,50 17,50 10/03/1978 - - 7,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  8

EDUARDA MONTIBELLER
SCHUCH 20136 70,00 Não 37,50 12,50 09/08/1995 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  9 FILIPE JOSÉ DE OLIVEIRA 20088 70,00 Não 35,00 20,00 25/09/1994 - - 7,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  10

VINICIUS LUAN DA SILVA DOS
SANTOS 20077 70,00 Não 32,50 20,00 19/12/1996 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  11 EVILLIN BASTOS DE JESUS 20008 70,00 Não 32,50 17,50 16/07/1993 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  12 BENHUR MOUSQUER MARTINS 20239 70,00 Não 32,50 15,00 12/02/1980 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  13 LUCINEIA MARTINS DE ALMEIDA 20228 70,00 Não 30,00 20,00 11/02/1982 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  14 ANDRE FELIPE DA SILVA 20012 70,00 Não 30,00 17,50 21/04/1985 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  15 DIEGO GOLTARA GOMES 20255 70,00 Não 27,50 17,50 23/04/1986 - - 12,50 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  16 SHEILLA GRASIELE MACIEL 20129 67,50 Não 30,00 17,50 21/09/1982 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  17

WELLERSONN FELLIPPE DE
OLIVEIRA SELMER 20440 67,50 Não 30,00 12,50 10/04/1998 - - 12,50 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  18 CAROLINE TATSCH 20330 67,50 Não 27,50 20,00 28/01/1981 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  19 MAIARA RODRIGUES 20130 67,50 Não 27,50 20,00 07/06/1988 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  20 ALEX MIRANDA VENTURI 20404 67,50 Não 22,50 20,00 13/09/1992 - - 12,50 12,50 Não

 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN J M MAT CG DF

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  21 CESAR STAHLSCHMIDT 20176 65,00 Não 27,50 20,00 23/05/1978 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  22 SANDRO ALEX MISSIURA 20337 65,00 Não 27,50 17,50 26/02/1978 - - 10,00 10,00 Sim

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  23 CRISTIANO SILVA DE CASTRO 20364 65,00 Não 27,50 15,00 09/01/1971 - - 10,00 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  24 MATHEUS KENDY ONISI TOMO 20135 65,00 Não 27,50 12,50 16/07/1997 - - 12,50 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  25 SHAYENE FERREIRA DE JESUS 20031 65,00 Não 25,00 20,00 06/11/1999 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  26 DENNISON DENILSON VELOSO 20333 65,00 Não 25,00 20,00 29/03/2001 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  27 SIDNEY TAVARES PESSOA 20400 65,00 Não 25,00 17,50 06/12/1977 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  28 ANA LUÍZA SANTOS DE SOUZA 20188 65,00 Não 25,00 17,50 30/09/1996 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  29

KÁRITA LUCY HERNANDES DE
MELLO 20346 62,50 Não 35,00 10,00 26/03/1980 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  30 RONILDO MANOEL CAMILO 20194 62,50 Não 30,00 12,50 21/06/1978 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  31 EVANDRO LELINSKI MARIN 20191 62,50 Não 30,00 12,50 19/06/1986 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  32 RAFAEL FLORES SILVEIRA 20074 62,50 Não 30,00 10,00 30/01/1990 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  33

ANELISE NAGEL KETZER DE
SOUZA 20213 62,50 Não 27,50 17,50 02/02/1981 - - 12,50 5,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  34

SANTIAGO DE FRANÇA
KERSCHER 20214 62,50 Não 27,50 17,50 15/11/1986 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  35

BERNARDO GALLARRETA
GUTERRES 20013 62,50 Não 27,50 17,50 04/06/1993 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  36 PATRÍCIA REGINA ALVES 20471 62,50 Não 25,00 17,50 11/10/1974 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  37 CIBELE ROMA BASALIA 20235 60,00 Não 35,00 12,50 14/08/1980 - - 5,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  38

WALDYR DA ROCHA SANTOS
JUNIOR 20380 60,00 Não 32,50 17,50 05/08/1986 - - 7,50 2,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  39

HAROLDO AURELIO NUNES
AMORIM FILHO 20049 60,00 Não 30,00 15,00 03/03/1981 - - 5,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  40 CARLA DA SILVA DE CARVALHO 20028 60,00 Não 27,50 15,00 27/01/1983 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  41

TAINARA ALDILHA BORGES
BUENO 20075 60,00 Não 27,50 15,00 22/09/1994 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  42 RODRIGO PELLIZZARO 20137 60,00 Não 27,50 12,50 04/07/1983 - - 7,50 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  43 JACKSON ALISSON SILVA 20398 60,00 Não 27,50 12,50 07/08/1994 - - 10,00 10,00 Não

 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN J M MAT CG DF

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  44

SARA REGINA ROCHA DOS
SANTOS 20388 60,00 Não 25,00 20,00 19/11/1979 - - 7,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  45 PATRÍCIA DE FÁTIMA ZEFERINO 20336 60,00 Não 25,00 15,00 14/09/1977 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  46 WALTER GONÇALVES CAETANO 20361 60,00 Não 25,00 15,00 14/04/1978 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  47 FELIPE TAVARES PIRES 20362 60,00 Não 22,50 17,50 21/09/1993 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  48 VALDECIR MOARES DE AZEVEDO 20298 60,00 Não 22,50 15,00 04/04/1979 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  49 ALEXSANDRO SILVA INACIO 20251 60,00 Não 22,50 15,00 25/03/1982 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  50

MARCOS PAULO ALVES DE
OLIVEIRA 20096 60,00 Não 20,00 17,50 23/02/1982 - - 10,00 12,50 Sim

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  51 ROGERIO ANDRE CLELE 20452 57,50 Não 30,00 15,00 14/07/1993 - - 5,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  52 AMANDA TEDESCO 20370 57,50 Não 30,00 10,00 24/08/1992 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  53

BÁRBARA GONÇALVES
FORNEROLLI 20116 57,50 Não 27,50 15,00 13/11/1991 - - 12,50 2,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  54 MERLEI SCHMITZ 20237 57,50 Não 27,50 12,50 24/02/1981 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  55 DIEGO BLOEMER 20302 57,50 Não 27,50 10,00 18/09/1989 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  56 CLAUDIA RUIZ MIGLIORINI 20261 57,50 Não 25,00 15,00 11/12/1969 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  57 OCLIDES VIEIRA JUNIOR 20101 57,50 Não 25,00 15,00 29/09/1977 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  58 CÉSAR MATIAS FERREIRA 20128 57,50 Não 22,50 12,50 30/01/1979 - - 12,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  59 ANDRE RICARDO BORBA 20120 57,50 Não 20,00 12,50 29/04/1983 - - 12,50 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  60

JOSÉ ROQUE DOS SANTOS
NASCIMENTO 20297 55,00 Não 27,50 10,00 22/10/1987 - - 10,00 7,50 Sim

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  61 MATHEUS TABORDA DE LIMA 20054 55,00 Não 27,50 10,00 25/06/1994 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  62 ALANA CRISTIANE DA SILVA 20345 55,00 Não 27,50 10,00 08/11/1997 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  63 ALESSANDRA CRISTINA HOEHN 20415 55,00 Não 25,00 15,00 07/06/1972 - - 10,00 5,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  64 TAMIRIS RAINERT 20366 55,00 Não 25,00 15,00 11/10/1987 - - 10,00 5,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  65

MARCELO RODRIGO FERREIRA
DA SILVA 20064 55,00 Não 25,00 12,50 19/01/1973 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  66 MAIKON CORRÊA DE LIZ 20141 55,00 Não 25,00 10,00 18/11/1985 - - 10,00 10,00 Não

 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN J M MAT CG DF

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  67

GIOVANA APARECIDA LISBOA DE
LIMA 20084 55,00 Não 22,50 15,00 03/01/1981 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  68 LILIAN CUNHA VASCONCELOS 20025 55,00 Não 22,50 10,00 03/10/1988 - - 10,00 12,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  69 THAISA FREITAS LIMA MOREIRA 20352 52,50 Não 27,50 12,50 11/07/1994 - - 5,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  70 WILLIAN VIEIRA DE SOUZA 20152 52,50 Não 27,50 10,00 12/05/1992 - - 5,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  71

LETICIA ESTEFANI ZEMKE
PEREIRA 20178 52,50 Não 22,50 17,50 17/07/1996 - - 5,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  72 ELISABETH LANGLOTZ CAPRI 20290 52,50 Não 22,50 12,50 20/10/1978 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  73

BRUNO BITTENCOURT DE
OLIVEIRA 20442 52,50 Não 22,50 10,00 14/08/1990 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  74 JOÃO PAULO CHIMKA 20460 52,50 Não 20,00 12,50 28/10/1995 - - 10,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  75

LUIS MARCELO PINTOS
CALCAGNO 20283 50,00 Não 27,50 10,00 21/08/1976 - - 5,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  76

GISLANE APARECIDA
FERNANDES DA SILVA 20217 50,00 Não 27,50 10,00 03/03/1980 - - 7,50 5,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  77 JULIANO BECKER 20457 50,00 Não 25,00 15,00 26/09/1977 - - 0,00 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  78 CRISTIANE SCHULTT RIBEIRO 20055 50,00 Não 25,00 12,50 06/05/1982 - - 10,00 2,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  79

GABRIEL MARLON DA SILVA
MOREIRA 20036 50,00 Não 22,50 15,00 27/03/1997 - - 2,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  80 EDINEIA ESPERANDIO DA SILVA 20389 50,00 Não 22,50 10,00 27/03/1981 - - 10,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  81 NILVO MAURI HERMES 20016 50,00 Não 22,50 10,00 27/05/1981 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  82 RICARD EURICO COELHO 20244 50,00 Não 20,00 12,50 16/12/1969 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  83 MARIO MONEGATE 20085 50,00 Não 20,00 12,50 01/11/1982 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  84 ELAINE DA SILVA 20448 50,00 Não 20,00 12,50 31/01/1984 - - 7,50 10,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  85 LUIZ ANTONIO LOBO 20447 50,00 Não 20,00 10,00 15/06/1976 - - 12,50 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  86

JAINE DE NAZARE GOMES
PINHEIRO 20387 50,00 Não 17,50 20,00 19/06/1995 - - 5,00 7,50 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  87 MAJORIE SODRÉ JOHN 20310 50,00 Não 17,50 15,00 10/02/1996 - - 12,50 5,00 Não

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  88 JOANNA FERNANDES FRAHM 20015 50,00 Não 15,00 15,00 21/02/1986 - - 10,00 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  1 GUILHERME RIBAS 20355 65,00 Não 27,50 15,00 08/03/1999 - - 10,00 12,50 Não

 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN J M MAT CG DF

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  2 CARLOS EDUARDO MELLO 20102 62,50 Não 22,50 20,00 03/01/1985 - - 10,00 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  3 GILBERTO DA ROSA JUNIOR 20163 60,00 Não 30,00 12,50 26/08/1994 - - 5,00 12,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  4

CLAUDIA COLOMBELLI DE
OLIVEIRA 20449 57,50 Não 30,00 12,50 06/04/1985 - - 7,50 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  5

ÉVERSON POGORZELSKI DE
OLIVEIRA 20397 57,50 Não 20,00 15,00 19/02/1987 - - 12,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  6 ANDRIUS INÁCIO 20414 55,00 Não 30,00 7,50 26/07/1981 - - 10,00 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  7

TIAGO DA COSTA PEREIRA
RANGEL 20010 55,00 Não 27,50 12,50 12/06/1985 - - 7,50 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  8 EDSON MACHADO SOUSA 20150 52,50 Não 32,50 10,00 18/02/1971 - - 2,50 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  9 ANDREI DIAS ANDRES 20475 52,50 Não 25,00 10,00 10/09/1994 - - 7,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  10 LUCIANA BRAATZ MARTINS 20094 52,50 Não 20,00 17,50 03/11/1969 - - 5,00 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  11 AYANE LEMOS REIS 20143 50,00 Não 25,00 15,00 03/06/1996 - - 7,50 2,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  12 ROBSON DOS REIS LIMA 20114 50,00 Não 22,50 10,00 09/05/1985 - - 7,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  13 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 20044 50,00 Não 20,00 12,50 09/09/1983 - - 12,50 5,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 20
HORAS  14 LUIS FERNANDO LENCINA NUNES 20426 50,00 Não 15,00 15,00 08/09/1972 - - 7,50 12,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  15 DOUGLAS PEREIRA DE JESUS 20007 67,50 Não 30,00 20,00 12/03/1995 - - 7,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  16 ANDRÉ DE CASTRO SOARES 20285 67,50 Não 22,50 22,50 01/07/1973 - - 12,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  17 GUSTAVO ANDRÉ SERAFIM 20040 65,00 Não 27,50 15,00 30/08/1987 - - 12,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  18

CLEBER FABRÍCIO CIPRIANO DOS
SANTOS 20060 62,50 Não 35,00 12,50 24/02/1988 - - 7,50 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  19 AMANDA NUNES SERAFIM 20041 62,50 Não 32,50 15,00 09/01/1987 - - 5,00 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  20 UELINTON TESKE 20411 62,50 Não 27,50 12,50 25/09/2002 - - 12,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  21 MAX DANILO BORGES CAVILHA 20438 60,00 Não 30,00 12,50 31/08/1984 - - 12,50 5,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  22 JAQUELINE DE FREITAS BATISTA 20192 60,00 Não 25,00 17,50 23/04/1989 - - 12,50 5,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  23

NATÃ FALLETTI DE ARAÚJO
VERGUEIRO 20334 60,00 Não 20,00 17,50 06/03/1990 - - 10,00 12,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  24 GABRIEL SOARES SELL 20081 57,50 Não 32,50 15,00 30/07/1987 - - 2,50 7,50 Não

 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN J M MAT CG DF

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  25

GABRIELLE LOUISE DE MIRANDA
SANTOS GALEANO 20262 57,50 Não 25,00 15,00 08/10/1996 - - 10,00 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  26 EDSON LOURENÇO CORREA 20324 57,50 Não 25,00 12,50 21/07/1981 - - 10,00 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  27 RODRIGO DE CAMPOS PORATH 20335 57,50 Não 22,50 15,00 10/10/1984 - - 10,00 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  28 CARLOS ROBERTO GÓZ 20351 55,00 Não 27,50 15,00 04/03/1994 - - 5,00 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  29 SABRINA BATISTA 20226 55,00 Não 27,50 10,00 06/07/1986 - - 7,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  30 JONATHAN MATTOS 20301 55,00 Não 20,00 17,50 26/03/1986 - - 10,00 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  31

SIMONE ALVES CORREIA
SANTOS 20472 52,50 Não 27,50 15,00 05/03/1980 - - 2,50 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  32 JULIO CESAR DE OLIVEIRA REIS 20147 52,50 Não 25,00 10,00 20/01/1972 - - 10,00 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  33

CARLOS MAGNO DE REZENDE
ELERO 20382 52,50 Não 25,00 7,50 10/07/1982 - - 12,50 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  34 CIRO RENATO MIRANDA 20196 50,00 Sim 20,00 12,50 11/04/1949 - - 7,50 10,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  35 LUIZ FELIPE BENTO 20229 50,00 Não 25,00 12,50 16/02/1989 - - 5,00 7,50 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  36

KAROLINI MARISA DE OLIVEIRA
DA SILVA 20157 50,00 Não 25,00 12,50 06/10/1992 - - 7,50 5,00 Não

PROF. EDUC.
FÍSICA – 40
HORAS  37 ABEL DOS SANTOS FRAGA 20338 50,00 Não 22,50 10,00 25/10/1985 - - 10,00 7,50 Não

NF= Nota Final / I = Idoso / TI = Títulos / CE = Conhecimentos Específicos / LP = Língua Portuguesa / DN = Data de Nascimento
/ J = Tenha exercido a função de jurado / M = Tenha exercido a função de mesário / MAT = Raciocínio Lógico/ Matemática / CG
= Nota de Conhecimentos Gerais / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP DN J M MAT CG DF

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  1 SANDRO ALEX MISSIURA 20337 65,00 Não 27,50 17,50 26/02/1978 - - 10,00 10,00 Sim

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  2

MARCOS PAULO ALVES DE
OLIVEIRA 20096 60,00 Não 20,00 17,50 23/02/1982 - - 10,00 12,50 Sim

AG. TÉC.
SERVIÇOS
PÚBLICOS  3

JOSÉ ROQUE DOS SANTOS
NASCIMENTO 20297 55,00 Não 27,50 10,00 22/10/1987 - - 10,00 7,50 Sim

NF= Nota Final / I = Idoso / CE = Conhecimentos Específicos / LP = Língua Portuguesa / DN = Data de Nascimento / J = Tenha
exercido a função de jurado / M = Tenha exercido a função de mesário / MAT = Raciocínio Lógico/ Matemática / CG = Nota de
Conhecimentos Gerais / DF = Candidato com Deficiência

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 009/2023

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 20 de julho de 2023.

RICARDO ARTY ECHELMEIER
Superintendente da Fundação Municipal de Esportes

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

Prefeito do Município de Navegantes/SC